
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

DIVISIONE RISORSE UMANE 

Resp. Lucia Tesei 

UFFICIO ASSEGNI DI RICERCA  

Resp. Alessandra Alosi 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 9.05.1989, n^ 168 ed in particolare l’art. 6  

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche, 
pubblicato sulla G.U. dell’1.06.2012 

 

VISTO l’art. 22 della Legge 30.12.2010, n^ 240, pubblicata nella G.U. n^ 10 del 
14.01.2011, e successive modifiche e integrazioni 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo sul conferimento di assegni di ricerca, 
emanato con D.R. n^ 809 dell’11.07.2011 e successive modifiche e 
integrazioni 

 

VISTO il D.R. n^ 584 del 10.06.2021 con il quale è stata indetta una selezione 
pubblica per il conferimento di un assegno di ricerca ai sensi dell’art. 22 
– comma 4 – lettera a) della Legge n^ 240/2010, della durata di 1 anno, 
per le esigenze del Dipartimento di Scienze Biomediche e Sanità 
Pubblica, nell’ambito dell’Area 06 (Scienze Mediche), finanziato dal 
Progetto Strategico di Ateneo 2017 “STARLAB Simulation Training and 
Advanced-Research Lab”  

 

CONSIDERATO che - ai sensi del suddetto art. 22, comma 4, lettera a) - il bando prevede 
la presentazione dei progetti di ricerca, corredati dei titoli e delle 
pubblicazioni, direttamente dai candidati e che tali progetti devono 
essere valutati da parte di un'unica commissione, previo colloquio, la 
quale “formula, sulla base dei punteggi attribuiti, una graduatoria per 
ciascuna delle aree interessate”  

 

CONSIDERATO  che a seguito di pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ateneo, del 
MIUR e dell’Unione Europea, in data 29 giugno 2021 è scaduto il 
termine per la presentazione delle domande da parte degli interessati 

 

Decreto del Rettore 

Classif. 3/21 

n. allegati: 0  

 

Oggetto: commissione Giudicatrice della selezione pubblica indetta con D.R. n^ 584 del 10.06.2021 
Progetti Strategici – Area 06 (Scienze Mediche). 





 

2 

 

SP 

VISTA il Provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche 
e Sanità Pubblica n^ 153 del 5.07.2021 con il quale, in riferimento a 
quanto previsto dall'art. 7 del Regolamento di Ateneo, vengono 
comunicati i componenti della Commissione Giudicatrice per la 
suddetta selezione 

 

 

DECRETA 

di nominare i componenti della Commissione Giudicatrice della selezione indetta dall’Ateneo con 
D.R. n^ 584 del 10.06.2021 per il conferimento dell’assegno di ricerca specificato in permessa, 
come segue: 

Prof.ssa Pamela BARBADORO, Professoressa di II fascia del Settore s.d. MED/42 (Igiene Generale 
e Applicata) – Area 06, 

Prof. Marcello Mario D’ERRICO, Professore di I fascia del Settore s.d. MED/42 (Igiene Generale e 
Applicata) – Area 06, 

Prof. Mauro PESARESI, Professore di II fascia del Settore s.d. MED/43 (Medicina Legale) – Area 
06,   

Componente supplente, ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. n^ 487/94: 

Dott. Andrea BRENCIANI, Ricercatore a tempo determinato del Settore s.d. MED/07 
(Microbiologia e Microbiologia Clinica) – Area 06. 

 

Ancona, data come da segnatura 

 

 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 


		2021-07-08T14:30:17+0200
	IT
	Gian Luca Gregori




